

Proforma invoice

Seller(name, address) ARYANA FZE-JEBEL ALI FREE ZONE OFFICE.NUMBER LB01 1 11-BUILDING NUMBER JAFZA1 JEBEL ALI FREE ZONE -DUBAI UNITED ARAB EMIRATES PO.BOX:17535 TEL: +971 4 255 6791		Proforma Invoice number GIC-REF-HM14-100600-BF		P.O.NO	
Consignee (name, address) GOLDIRAN INDUSTRIES CO. 4ST FLOOR, NO.1,SHAHAB AVE .. Gandi ST .. TEHRAN . IRAN. TEL : +98 21 8358000		Buyer's Commercial Crad No : 10861331010		Validity date of P/I 7-Sep-2025	
Shipper (name, address) By Vessel - By Air		Country of beneficiary : UAE		Seller's reference	
		Country of origin : CHINA		Country of destination : IRAN	
allowed <input checked="" type="radio"/> not allowed <input type="radio"/>		Terms of delivery CPT		relevant location	
Transport mode and means		Port/airport of loading : Any port in China-UAE			
Port/airport of discharge SHAHID RAJAEI OR CHAHBAHAR CUSTOMS PERSIAN GULF I.R. IRAN OR IKA		Final place delivery SHAHID RAJAEI OR SIRJAN VIA SHAHID RAJAEI OR CHAHBAHAR CUSTOMS PERSIAN GULF I.R. IRAN OR IKA		Terms of payment: TT	
Shipping marks; Transportunit ID		No. and kind of packages Shipping description of goods		Transaction currency AED	
		STANDARD PACKAGE		Commodity	
No. and Kind of standard:		IEC 5017 Standard		Total gross wt(kg) 182,412.10	
				Total cube (m3)	

Item	Item description	HS CODE	Gross wt(kg)	Net wt (kg)	Quantity	UNIT	Unit FOB price	Amount
1	COMPRESSOR(Bottom Freezer Model)	84143011	26,420.000	25,099.000	4,080.000	PCS	106.0	432,480.0000
2	EVAPERATOR(Bottom Freezer Model)	84189940	5,368.000	5,099.600	4,080.000	PCS	50.0	204,000.0000
3	Parts For Refrigerator(Bottom Freezer Model)	84189990	100,000.000	90,000.000	90,000.000	KG	11.0	990,900.0000
4	Parts For Refrigerator Parts - Foam	39211100	523.700	471.000	471.000	KG	12.0	5,652.0000
5	Parts For Refrigerator Parts - Sponge	39211390	961.000	865.000	865.000	KG	12.0	10,380.0000
6	Parts For Refrigerator-switch	85365040	36.300	34.500	8,160.000	PCS	6.3	51,408.0000
7	PCB	85340000	1,450.300	1,377.800	4,080.000	PCS	48.0	195,840.0000
8	Refrigerator Part - Aluminum foil tape	76071990	964.300	868.000	868.000	KG	9.2	7,985.6000
9	Refrigerator Part - control panel(Bottom Freezer Model)	85371040	440.700	418.600	4,080.000	PCS	50.0	204,000.0000
10	Refrigerator Part - Polester tape	39191090	446.700	402.000	402.000	KG	8.8	3,537.6000
11	Refrigerator Part - Welding rod	83111000	22.700	20.000	20.000	KG	4.4	88.0000
12	Refrigerator Parts - Condenser	84189940	357.000	339.200	4,080.000	PCS	12.6	51,408.0000
13	Refrigerator parts - Copper pipe	74111090	385.000	347.000	347.000	KG	36.7	12,734.9000
14	Refrigerator Parts - Heater	85168090	1,599.700	1,519.700	4,080.000	PCS	30.0	122,400.0000
15	Screw	73181590	489.700	441.000	441.000	KG	11.8	5,203.8000
16	steel sheet	72107090	42,947.000	38,652.000	38,652.000	KG	9.2	355,598.4000
			Total	Total	Total	Total FOB amount		
			182,412.1000	165,954.4000	126,054.0000	AED	2,653,616.3000	

Note:		Discount	
Rate: 1 EUR= 4.31 AED	3.67335	AED	78,000.0000
		FRIEGHT CHARGES	
		AED	344,605.7000
		TOTAL CPT AMOUNT DUE	
		AED	2,920,222.0000

It is hereby certified that this invoice shows the actual price of the goods described that no other invoice has been or will be issued, and that all particulars are true and correct		NAME OF SIGNATORY	
		PLACE AND DATE OF ISSUE	
		SEAL AND SIGNATURE	
			